[bookmark: _GoBack]アスベストに関する講師派遣依頼書

東京都環境局環境改善部大気保全課長　　殿

下記の通り、アスベストに関する講師の派遣を依頼します。

令和　　年　　月　　日
	申込者
	（社名・団体名）

（担当者）所属
　　　　　氏名

　　　　　電話
　　　　　e-mail

	研修会場
	（建物等の名称・部屋番号等）

（所在地）

	研修希望日時
（平日に限る）
	（第１希望）令和　　年　　月　　日(　)　　時　　分～　　時　　分
（第２希望）令和　　年　　月　　日(　)　　時　　分～　　時　　分
（第３希望）令和　　年　　月　　日(　)　　時　　分～　　時　　分
※電話等により事前に調整済の場合は、第１希望に記入してください。
※研修の時間は、１時間３０分程度です。（質疑応答含む)

	研修参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	研修機材の
準備の可否
	・Microsoft PowerPointがインストールされたパソコン　　　可・不可
・プロジェクター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　可・不可
・スクリーン、ディスプレイ又は映写可能な淡色の壁　　　　可・不可
※研修は、PowerPointを使ってスライドで説明します。
※紙の資料の配布が必要な場合は、東京都環境局ＨＰに掲載の出前講座研修資料 (ＰＤＦファイル)を申込者が印刷してください。